
PODHÁJSKÁ

SLOVENSKÉ „MRTVÉ MOŘE“
TERMÁLY S VÝBORNÝMI LÉČIVÝMI ÚČINKY
Nejlepší ubytování přímo u termálního koupaliště s vlastními termálními bazény. Pobyty 
s bohatým programem, cvičením, přednáškami a výlety. Cena obvykle zahrnuje permanentku, 
polopenzi, dopravu a příjemného delegáta. Celoročně autobusem i vlastní dopravou.
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Podhájska je nejnavštěvovanější slovenské termální 
koupaliště s celoročním provozem. Termální voda 
v Podhájske je slaná, silně mineralizovaná a svým 
unikátním složením a mimořádnými léčivými účinky 
bývá přirovnávána k vodě z Mrtvého moře.

Termální voda o teplotě 83 °C vyvěrá od roku 1973 
z geotermálního vrtu s hloubkou téměř 2 000 metrů.

LÉČIVÉ ÚČINKY 
TERMÁLNÍ VODY
Vysoký obsah různých účinných látek má blahodárný 
vliv na celý lidský organismus, zejména na:

• všechna onemocnění pohybového aparátu
• na štítnou žlázu (jodidy)
• cévní onemocnění
• nemoci dýchacích cest, průdušky, astma
•  kožní onemocnění, lupénku a ekzémy 

(účinek síranů)
•  má kosmetické a dermatologické účinky 

(kyselina křemičitá a boritá)
•  pomáhá při chronických obtížích, poúrazových 

a pooperačních stavech
•  regeneruje organismus po velké fyzické 

a psychické zátěži



Chatky Borinka
• Přímo na koupališti
• Pro 2 až 4 osoby
• Soukromí s kuchyňkou
• Možnost polopenze

Popis ubytování: Zděné moderní patrové 
a přízemní chatky pro dvě až čtyři osoby 
jsou situovány v nejjižnějším cípu termál-
ního koupaliště Podhájska.

Wellness centrum 
Aquamarín
Popis: Wellness a relaxační centrum 
Aquamarín (samostatné vstupné) nabízí 
návštěvníkům venkovní termální 
bazén, vnitřní sladkovodní bazén 
s tryskami, divokou řekou, vodním barem 
a vodopádem, dětský bazén a dětský 
koutek, jacuzzi, sauny (finská, slovenská, 
solná, bio a bylinková), ledopád, inhalaci 
termální vody, vodní peklo, tropický tunel, 
vědro odvahy, turecké lázně, vyhřívaná 
lehadla, relaxační prostory s lehátky, 
masáže a botanickou zahradu.

TERMÁLNÍ KOUPALIŠTĚ
V letní sezóně jsou na venkovním termálním koupališti o rozloze 12 ha v provozu tři 
klidové sedací termální bazény (30–40 °C), plavecký bazén, relaxační a ochlazovací bazény, 
dětský termální bazén (do 32 °C), obří tobogány a dětský vodní svět (cca od poloviny 
června do poloviny září), outdoor fitness, pěkné velké dětské hřiště, minizoo a řada 
obchodů, bufetů, restaurací, kaváren a cukráren. U bazénů je možnost zapůjčení 
omezeného počtu lehátek a skříněk za poplatek.

O prázdninách přímo na koupališti a na jiných místech v obci probíhají různé kulturní 
produkce – koncerty, taneční večery, řezbářské sympózium (první týden v červenci), kino atd.

V zimní sezóně bývá otevřená jen vyhrazená část koupaliště se třemi bazény – sedací 
termální (do 40 °C), dětský termální (do 32 °C) a ochlazovací. Termální voda je v zimních 
měsících nejúčinnější, protože je méně ředěná.

Relaxačně ‑rekondiční budova umožňuje v zimě i v létě návštěvu doplňkových služeb 
jako masáže, hydromasážní vany, kadeřnictví, kosmetika, pedikúra atd.

Na přelomu zimní a letní sezóny bývá termální koupaliště, včetně všech služeb 
a Aquamarínu, krátkodobě uzavřené. Termín jarní uzávěry koupaliště je plánován na 
10. 4. –30. 4. 2017, termín podzimní uzávěry na 23. 10. –5. 11. 2017. V tomto mezidobí lze 
navštívit termální bazén a wellness centrum „Římské lázně“ v penzionu Energy I. NOVINKY

Od listopadu 2016 bude na koupališti 
v provozu nový krytý plavecký bazén 
(samostatné vstupné).

Od léta 2017 bude v areálu koupaliště 
v provozu nový relaxační bazén s vlno-
bitím (vlny až 1,8 m)!!!

Hotel Borinka
• Přímo na koupališti
• Komfortní ubytování
• Chutná polopenze
•  Spojovací chodba 

k bazénům, wellness 
a procedurám

Popis ubytování: Vyhledávaný a známý 
hotel Borinka je komplexem několika 
budov a nachází se přímo v areálu termál-
ního koupaliště. Nabízí výbornou polohu, 
komfortní ubytování, kvalitní služby 
a dobré jídlo.
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Poloha: Hotel se nachází přímo v areálu 
termálního koupaliště a je propojen chod-
bou s relaxační budovou, wellness centrem 
a krytým plaveckým bazénem.

Popis pokojů: Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností přistýlky, třílůžkové a jednolůžkové 
pokoje jsou příjemné a komfortní. K vyba-
vení pokojů patří vlastní sprcha a WC, TV, 
minibar, rádio, trezor (za příplatek 1 €/den) 
a balkon nebo terasa (jeden jednolůžkový 
pokoj nemá balkon).

Vybavení: V hotelové hale najdete nonstop 
recepci s miniobchůdkem (nápoje, droge-
rie), wifi zdarma a automat na kávu. Před 
hotelem je malé dětské hřiště. Na vyžádání 
možnost dětské postýlky. Parkování v oplo-
ceném areálu je pro ubytované zdarma. 
Klienti MTM tour mohou čerpat slevy do 
„Římských lázní“ penzionu Energy I a do 
některých restaurací a obchodů.

Stravování: Stravování probíhá v sousední 
restauraci Jasmín, snídaně formou bohaté-
ho bufetu, chutná večeře je servírovaná 
(polévka, výběr ze dvou hlavních jídel, 
salátový bufet a dezert).Poloha: Výborná poloha přímo v areálu 

termálního koupaliště.

Popis chatek: Prostorné patrové chatky 
pro dvě až čtyři osoby mají v přízemí obyt-
nou místnost s TV, koupelnu (sprcha a WC) 
a kuchyňský kout se základním vybave-
ním a v prvním patře podkrovní ložnici se 
čtyřmi lůžky a balkonem.

Přízemní chatky pro čtyři osoby mají dvě 
samostatné ložnice, obytnou místnost s TV, 
koupelnu (sprcha a WC), kuchyňský kout 
se základním vybavením a menší terasu 
s venkovním posezením.

Vybavení: Mezi chatkami najdete dřevěný 
altán, zděný gril, houpačky a skluzavku. 
V hale sousedního hotelu Borinka je k dis-
pozici WIFI zdarma, miniobchůdek (nápoje, 
drogerie), automat na kávu, před hotelem 
menší dětské hřiště. Parkování v oplo-
ceném areálu je pro ubytované zdarma. 
Klienti MTM tour mohou čerpat slevy do 
„Římských lázní“ penzionu Energy I 
a do některých restaurací a obchodů.

Stravování: Vlastní vaření. Za příplatek 
možnost polopenze v sousední restau-
raci Jasmín (snídaně formou bohatého 
bufetu, chutná večeře je servírovaná – 
polévka, výběr ze dvou hlavních jídel, 
salátový bufet a dezert).

CHATKY BORINKA HOTEL BORINKA
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Bungalovy Energy
•  Pěkné prostorné ubytování
• Soukromí s kuchyňkou
•  Wellness a krytý termální 

bazén
• Večer s vínem a hudbou
• Výborná poloha

Popis ubytování: Velmi žádané prostorné 
bungalovy patří k areálu penzionu Ener-
gy I s vlastním wellness centrem a termál-
ními bazény.

Poloha: Bungalovy se nachází hned vedle 
penzionu Energy I a letního vstupu do 
termálního koupaliště.

Popis pokojů: Pěkné a dobře vybavené 
dvou a třílůžkové bungalovy s možností 
přistýlky mají k dispozici kuchyňský kout 
se základním nádobím, ledničku, dvouplo-
týnkový vařič, mikrovlnnou troubu, TV, 
vlastní sprchu a WC, sušák na prádlo 
a venkovní terasu s posezením.

Vybavení: V penzionu Energy I se nachází 
wellness centrum „Římské lázně“ s vnitř-
ním a venkovním termálním bazénem 
(celodenní vstup v ceně) a procedurami 
(slevy pro ubytované). V hale penzionu 
je v provozu menší bar s wifi připojením 
zdarma. Možnost zapůjčení fénu. Před 
penzionem najdete venkovní posezení 
a dětskou houpačku. Parkování v oploce-
ném hlídaném areálu je pro ubytované 
zdarma. V ceně autobusových pobytů je 
obvykle zábavní večer s vínem a hudbou. 
Klienti MTM tour mohou čerpat slevy do 
některých restaurací a obchodů.

Stravování: Vlastní vaření. Za příplatek 
možnost polopenze v jídelně penzionu 
Energy I, snídaně bufet, večeře výběr ze 
dvou jídel (jedno vegetariánské).

Penzion Energy II
•  Vnitřní termální bazén 

s tryskami jen pro 
ubytované

•  Lednička a wifi na pokoji 
zdarma

• Večer s vínem a hudbou
• Stylová restaurace

Popis ubytování: Oblíbený poklidný pen-
zion Energy II nabízí moderně vybavené 
pokoje s balkonem (výhled na koupaliště) 
a unikátní soukromí ve vnitřním termál-
ním bazénu s hydromasážními tryskami 
(pouze pro ubytované).

Poloha: Penzion stojí přímo u zimního 
vstupu do termálního koupaliště a wellness 
centra Aquamarín, cca 100 m od penzionu 
Energy I s wellness centrem „Římské 
lázně“.

Popis pokojů: Pokoj A - dvoulůžkový 
pokoj s možností přistýlky, vlastní 
sprcha, WC, TV, rádio, wifi, balkon 
a lednička. Apartmán C - dvou-
lůžková ložnice a obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem (možnost 
až dvou přistýlek), lednička, 
TV, rádio, wifi, sprcha a WC 
a balkon.

Penzion Energy I
•  Vlastní termální bazén 

s tryskami
• Vlastní wellness centrum
• Procedury přímo v objektu
• Večer s vínem a hudbou
• Lednička, ventilátor, WIFI

Popis ubytování: Oblíbený penzion Ener-
gy I s vlastním wellness a termálními ba-
zény stojí přímo u termálního koupaliště.

Poloha: Výborná poloha přímo v srdci Pod-
hájské blízko letního vstupu do koupaliště.

Popis pokojů: Pokoj A – dvoulůžkový 
pokoj s možností přistýlky nebo třílůžkový 
pokoj - má vlastní sprchu a WC, lednič-
ku, rádio a TV. Pokoj B - dva samostatně 
uzamykatelné dvoulůžkové nebo třílůž-
kové pokoje s rádiem a TV mají společnou 
předsíň s lednicí a společnou sprchu a WC. 
Apartmán C – tvoří dvoulůžková ložnice, 
koupelna (sprcha, WC) a obývací pokoj 
s gaučem (až 2 přistýlky) vybavený lednič-
kou, rádiem a TV.

Římské lázně
Wellness centrum „Římské lázně“ 
v antickém stylu je součástí penzionu 
Energy I a nabízí krytý sedací termál-
ní bazén s hydromasážními tryska-
mi, menší venkovní termální bazén 
(lehátka zdarma), čtyři sauny (finská, 
slovenská, solná a bylinková), Kleo-
patřinu lázeň s termálním bazénem 
a jacuzzi, hydromasážní vany, ledové 
vědro, odpočívárnu s lehátky a krbem, 
klasické masáže, lymfo masáže, lá-
vové kameny, kosmetiku, manikúru, 
pedikúru atd.
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S PROGRAMEMVybavení: Součástí objektu je wellness 
centrum „Římské lázně“ s vnitřním a ven-
kovním termálním bazénem (celodenní 
vstup v ceně) a procedurami (slevy pro 
ubytované). Pokoje jsou vybaveny sušákem 
na prádlo a ventilátorem nebo klimatizací 
(všechny pokoje v nejvyšším podlaží jsou 
vybaveny klimatizací - v ceně). V hale za 
recepcí je v provozu menší bar s wifi při-
pojením zdarma. Možnost zapůjčení fénu. 
Před domem najdete venkovní posezení 
a dětskou houpačku. Parkování v oploce-
ném hlídaném areálu je pro ubytované 
zdarma. V ceně autobusových pobytů je 
obvykle zábavní večer s vínem a hudbou. 
Klienti MTM tour mohou čerpat slevy do 
některých restaurací a obchodů.

Stravování: Formou polopenze v jídelně 
v prvním patře, snídaně bufet, večeře výběr 
ze dvou jídel (jedno vegetarián-
ské). Za příplatek mož-
nost plné penze.

Vybavení: Menší termální bazén (celo-
denní vstup v ceně), stylová restaurace 
v suterénu (o prázdninách s letní terasou), 
wifi v celém objektu zdarma, možnost za-
půjčení fénu. V ceně autobusových pobytů 
je obvykle zábavní večer s vínem a hud-
bou (v Energy I). Klienti MTM tour mo-
hou čerpat slevy do některých restaurací 
a obchodů a slevy do wellness Energy I. Pro 
ubytované možnost parkování na hlída-
ném pozemku u Energy I.

Stravování: Formou polopenze, snídaně 
bufet, večeře výběr ze dvou jídel (jedno 
vegetariánské). Za příplatek možnost plné 
penze.

RESTAURACE ENERGY II

BUNGALOV

ENERGY II 
A KOUPALIŠTĚ

ENERGY II

ENERGY I



DANIELA

Penzion Daniela - 
Vodník III
•  Pěkné nové ubytování se 

snídaní
•  Lednice, varná konvice 

a hrnky
• Wifi na pokoji zdarma
•  Bazén, jacuzzi, 

minifitness

Popis ubytování: Nedávno dokončený pen-
zion s bazénem má velmi pěkné interiéry 
a velmi dobrou polohu poblíž termálního 
koupaliště a vlakového nádraží.

Poloha: Penzion se nachází cca 300 m 
od koupaliště.

Popis pokojů: Pěkné dvoulůžkové pokoje 
s možností přistýlky mají vlastní sprchu 
a WC, ledničku, varnou konvici (hrníčky, 
sklenky, sklenky na víno), TV s českými 
programy, wifi zdarma a balkon.

Vybavení: K dispozici je pěkný bazén, ven-
kovní posezení s grilem, sluneční terasa 
na střeše, jacuzzi za příplatek, zdarma mi-
nifitness s masážními stroji, wifi v celém 
objektu, prostorná hala s malým barem 
(pivo za 1 €), parkování pro ubytované zdar-
ma, možnost objednání masáží (klasická, 
medová, baňkování). U týdenních pobytů 
1x koupel jacuzzi zdarma. Klienti MTM tour 
mohou čerpat slevy do „Římských lázní“ 
penzionu Energy I a do některých restaura-
cí a obchodů

Stravování: Snídaně formou bufetu. Mož-
nost dokoupení večeří v restauraci majitelů 
domu přímo na koupališti (výběr z osm-
nácti druhů jídel + nápoj).

Apartmánový dům 
Andrejka
• Studia s kuchyňkou
•  Blízko termálního 

koupaliště
•  Balkon s výhledem na 

Podhájskou
• Výtah, wifi na pokojích

Popis ubytování: Čtyřpodlažní apartmá-
nový dům s velmi dobrou polohou stojí ve 
svahu přímo nad termálním koupalištěm 
a nabízí moderní vybavení a pěkný výhled.

Poloha: Objekt stojí cca 80 m od koupaliště 
v mírném svahu.
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Cena zahrnuje: dopravu autobusem/
minibusem nebo vlastní, ubytování 
(v penzionech Energy I a II a v Borince 
s polopenzí, u dětských cen dětské porce, 
v Daniele ubytování se snídaní), služby 
průvodce (jen autokarové zájezdy), pojištění 
CK pro případ úpadku. U penzionu Energy I, 
II a bungalovu je v ceně též celotýdenní vstup 
do vnitřního termálního bazénu a pobytová 
taxa. Pobyty v Borince a chatkách zahrnují 
též permanentní vstupenku na venkovní 
term. koupaliště. Silvestrovské pobyty 
zahrnují také silvestrovskou večeři, přípitek 
a hudbu k tanci a poslechu (mimo chatek, 
Daniely a Andrejky). V několika termínech 
možnost zdvojených pobytů, cena se rovná 
součtu 2 pobytů (1 noc navíc).
Cena nezahrnuje: příplatek za cestovní 
pojištění 20 Kč os./den a u hotelu Borinka, 
chatek, Daniely a Andrejky pobytovou taxu 

Popis pokojů: Dobře vybavené dvou 
a třílůžkové pokoje s kuchyňským kou-
tem, základním nádobím, mikrovlnkou, 
varnou konvicí, vlastním WC a sprchou, 
TV s českými programy, wifi připojením 
a balkonem. Na pokojích jsou připraveny 
lůžkoviny, které si hosté povlékají sami. 
Doporučujeme vzít si vlastní ručníky.

Vybavení: V budově je výtah. Na vyžádání 
možnost většího rodinného pokoje nebo 
dětské postýlky. Pro ubytované parková-
ní u objektu zdarma. Klienti MTM tour 
mohou čerpat slevy do „Římských lázní“ 
penzionu Energy I a do některých restaura-
cí a obchodů.

Stravování: Možnost stravování v blíz-
kých restauracích, případně za příplatek 
možnost polopenze v blízkém penzionu 
Energy II.

0,5 €/os./den (platí se v místě ubytování). 
Termíny jen s vlastní dopravou jsou bez 
průvodce a doplňkového programu.
Příplatky: Místenky v přední části autobusu 
na sedadlech 1-20 jsou za příplatek 50 Kč/os/
pobyt. Pokoje č. 101 - 104 v přízemí a 201 – 204 
v prvním patře penzionu Energy I mohou 
být garantovány pouze na vyžádání, a to 
za příplatek 100 Kč/os. Bungalovy Energy 
a Andrejka příplatek za snídaně (6x) 750 Kč, 
za večeře (6x) 850 Kč; Energy I, II a bungalovy 
příplatek za obědy 900 Kč/os./pobyt. Chatky 
Borinka příplatek 6x polopenze 3 580 Kč, 
dítě do 10 let 2 590 Kč, dítě do 3 let strava 
zdarma. Daniela příplatek za večeře 960 Kč. 
Příplatek za jednolůžkový pokoj Energy I, II 
a bungalovy – 2 900 Kč, Borinka – 4 400 Kč, 
Andrejka – 2 000 Kč, Daniela – 3 000 Kč. 
Hosté penzionu Energy II příplatek za 
permanentku do termálního bazénu 

penzionu Energy I - 500 Kč/os./pobyt. Chatky 
Borinka příplatek za silvestrovskou večeři 
1 000 Kč.
Slevy: Na pokoje číslo 401 - 408 v nejvyšším 
patře Energy I (klimatizace v ceně) lze při 
sepsání smlouvy uplatnit slevu 100 Kč/os./
pobyt (sleva není nároková). Energy I, II, 
bungalovy a Andrejka dítě do 10 let sleva 
z polopenze 400 Kč/pobyt. Energy I a II 
pouze se snídaní odpočet 300 Kč, zcela bez 
stravy odpočet 500 Kč. V hotelu Borinka 
má dítě do 10 let na řádném lůžku či na 
přistýlce slevu 400 Kč a dítě do 3 let bez 
nároku na lůžko a stravu platí – autobusem 
1 500 Kč, vlastní dopravou 500 Kč. Na Borince 
a v bungalovech Energy silvestrovský pobyt 
bez silvestrovské večeře – odpočet 800 Kč. 
Omezený počet míst na vlastní dopravu je 
k dispozici i ve vybraných autobusových 
termínech – odpočet 400 Kč/os/pobyt.

 100 
Kč

SL
EV

A do 30. 12. 2016

  
POBYTY 

S PROGRAMEM

Zájezdy autobusem a vlastní dopravou cena v kč za osobu a pobyt. Bungalovy 
ENERGY

bez stravy 
permanentka

ENERGY II
polopenze 

bazén v ceně

Hotel BORINKA
polopenze 

permanentka

Chaty BORINKA 
bez stravy, permanentka DANIELA

snídaně
ANDREJKA
bez stravy

patrová chatka přízemní chatka
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‑ ‑ ‑ ‑ ‑ 7 990 7 390 ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑
5 790 4 690 6 790 ‑ 5 990 8 690 8 090 ‑ ‑ ‑ 4 690 5 490 6 990 4 390 3 890 4 390

‑ ‑ ‑ ‑ ‑ 8 290 7 690 ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑
5 790 4 690 6 890 ‑ 5 990 8 990 8 390 ‑ ‑ ‑ 4 790 5 590 6 990 4 490 3 990 4 390

‑ ‑ ‑ ‑ ‑ 9 290 8 590 ‑ ‑ ‑ 4 990 5 990 6 990 ‑ ‑ ‑
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5 690 4 190 7 090 ‑ 5 490 ‑ ‑ 4 890 5 890 ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑
6 190 4 690 ‑ ‑ ‑ 9 690 9 090 5 390 6 390 ‑ 5 590 6 590 ‑ 5 590 5 090 4 690
5 690 4 190 ‑ ‑ ‑ 9 190 8 590 4 890 5 890 ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑ ‑
6 190 4 690 7 590 ‑ 5 990 9 690 9 090 5 390 6 390 ‑ 5 590 6 590 ‑ 5 590 5 090 4 690
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Číslo 
zájezdu Termín Doprava / 

trasa
Dní / 
nocí

ENERGY I
polopenze, permanentka
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P 101 6. 2. –12. 2. vlastní 7/6 6 290 ‑ ‑ 5 490
P 102 ALTER 20. 2. –26. 2. B 7/6 7 090 6 890 7 490 5 990
P 103 6. 3. –12. 3. vlastní 7/6 6 590 ‑ ‑ 5 490
P 104 CVIČ 20. 3. –26. 3. A, C 7/6 7 190 6 990 ‑ 5 990
P 105 jen bus 3. 4. –9. 4. B 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 106 10. 4. –16. 4. vlastní 7/6 6 790 ‑ ‑ 5 490
P 107 8. 5. –14. 5. vlastní 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 108 JOGA 15. 5. –21. 5. A, C 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 109 22. 5. –28. 5. B 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 110 LÉK 5. 6. –11. 6. B 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 111 19. 6. –25. 6. A, C 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 112 10. 7. –16. 7. A, C 7/6 7 890 ‑ 8 290 5 990
P 113 17. 7. –23. 7. vlastní 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 114 24. 7. –30. 7. A, C 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 115 7. 8. –13. 8. vlastní 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 116 LÉK 14. 8. –20. 8. A, C 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 117 21. 8. –27. 8. vlastní 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 118 4. 9. –10. 9. B 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 119 JÓGA 11. 9. –17. 9. A, C 7/6 7 890 7 690 8 290 5 990
P 120 18. 9. –24. 9. B 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 121 2. 10. –8. 10. vlastní 7/6 ‑ ‑ ‑ ‑
P 122 ETIK 9. 10. –15. 10. B 7/6 7 490 7 290 ‑ 5 990
P 123 ALTER 6. 11. –12. 11. A, C 7/6 7 390 7 190 ‑ 5 990
P 124 CVIČ 20. 11. –26. 11. A, C 7/6 7 390 7 190 ‑ 5 990
P 125 5. 12. –10. 12. vlastní 6/5 ‑ ‑ ‑ ‑
P 126 SILV 27. 12. –2. 1. B 7/6 8 490 8 290 ‑ 7 090

  V CENĚ 
1x JACUZZI 

ANDREJKA

DANIELA



Cestovní kancelář MTM tour, s. r. o. je řádně pojištěna pro případ úpadku, ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., u UNION poisťovni, a. s., 
Bajkalská 29 A, Bratislava. Pro cesty na Slovensko vás připojistíme u UNION poisťovni, a. s., za 20 Kč na osobu a den. Podrobnosti o ces-
tovním pojištění najdete na našem webu www.mtmtour.cz/pojisteni. Podrobné VŠEOBECNÉ PODMÍNKY účasti na zájezdech CK MTM 
tour najdete na našem webu www.mtmtour.cz/obchodni ‑podminky.

Sleva se poskytuje ze základní katalogové 
ceny zájezdu (neplatí pro přistýlky a dětské 
ceny). Minimální výše zálohy při koupi zá-
jezdu na první moment je 1 000 Kč. Slevy se 
nesčítají, nejsou nárokové a lze je uplatnit 
jen v případě, že o některou z nich klient 
požádá při sepisování cestovní smlouvy.

 300 
Kč

SLEVA Sleva 300 Kč/osoba
Při zakoupení zájezdu  
nad 6 500 Kč/os. do 31. 10. 2016 
a úhradě 100 % ceny při rezervaci

 100 
Kč

SLEVA

 20% PR
VN

Í M
OMENT SLEVA

Sleva 100 Kč/osoba
Při zakoupení jakéhokoliv zájezdu 
z tohoto letáku do 30. 12. 2016

 200 
Kč

SLEVA Sleva 200 Kč/osoba
Při zakoupení zájezdu 
nad 6 500 Kč/os. do 30. 11. 2016 
a úhradě 50 % ceny při rezervaci

FAKULTATIVNÍ PROGRAMOVÁ NABÍDKA
V termínech autobusových zájezdů, program probíhá obvykle 
v penzionech Energy, týdenní programy mají v cenové tabulce 
zvláštní označení.

(CVIC) REHABILITAČNÍ CVIČENÍ – ranní protažení s hudbou, Reiki.

(ALTER) ALTERNATIVA PRO ZDRAVÍ – pobyt s kinezioložkou, cvičení, 
přednáška, Reiki, Shamballa – harmonizace, návrat energie.

(JOGA) HARMONIE, ENERGIE, RELAXACE – účinná protahovací a dýchací 
jógová cvičení pro každého, přednáška, oblíbený lektor.

(ETIK) ETIKOTERAPIE – soulad těla s psychikou, rozbor příčin nemocí.

(LEK) PŘÍRODNÍ LÉKÁRNA – zajímavé přednášky doc. RNDr. J. Málko-
vé, CSc. o využití běžných léčivek pro naše zdraví, promítání, výlet.

(SILV) SILVESTR – netradiční Silvestr v termálech, silvestrovské menu 
a živá hudba k tanci a poslechu, probíhá v Energy II a Borince.

ENERGY PRODUKTY – léčivé přírodní z term. vody a bylin (nákup v Kč).

MTM tour ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Budova autobusového nádraží, 1. patro 
Lochmanova 177, 562 01 Ústí nad Orlicí 
tel.: 465 525 465, mobil: 737 111 886 
e -mail: usti@mtmtour.cz

MTM tour PRAHA
Šternberkova 10 (Geops), 170 00 Praha 7 
tel.: 266 710 104, mobil: 737 915 107 
e -mail: praha@mtmtour.cz

CK MTM tour, s. r. o. 
CENTRÁLA A REZERVACE
Čs. armády 10, 571 01 Moravská Třebová 
tel.: 461 316 303, 461 318 313 
mobil: 603 816 884, 733 133 755 
e -mail: ck@mtmtour.cz

Rezervace na tel.: 733 133 755 nebo ON -LINE 24 hod. denně na www.mtmtour.cz

NÁSTUPNÍ MÍSTA DO AUTOBUSŮ
Trasa A: Chrudim*, Pardubice, Hradec Králové, Holice, Vysoké Mýto, Litomyšl, 
Moravská Třebová, Svitavy, Letovice, Brno, Hodonín
Trasa B: Praha, Kolín*, Pardubice, Hradec Králové, Holice, Vysoké Mýto, 
Litomyšl, Moravská Třebová, Svitavy, Letovice, Brno, Hodonín
Trasa C: Praha, Humpolec, Jihlava, Velké meziříčí, Brno, Břeclav, 
Hodonín
* Nástup v těchto městech v případě minimálně 4 osob
Doprava autobusem nebo minibusem. CK MTM tour, s. r. o. si vyhrazuje 
právo změnit pořadí a počet nástupních míst podle počtu klientů 
a časového limitu.

CHORVATSKO
Atraktivní lokalita na pobřeží 
u Národního parku Paklenica, 
čisté moře, krásná příroda 
a turistika, skvělé podmínky 
pro děti, doprava autobusem.

OSTROV KORFU
Oblíbené ubytování s výbornou 
polohou, večerní zábava nebo 
venkovský klid a krásné koupání, 
letecky.

DOVOLENÁ U MOŘE
SLEVY AŽ 20% 
NA PRVNÍ MOMENT


